Republika e Kosovés Komuna e Istog

Republika Kosovo Opétina Istok
Republic of Kosovo Istog Municipality

01 Numér: /2019 http://kk.rks-gov.net/istog/
Data: 23.07.2019 Tel: 038/200 438 14

KUVENDI I KOMUNES/SKUPSTINA OPSTINE/MUNICIPAL ASSEMBLY ISTOG

Pér: T¢ gjithé anétarét e Kuvendit t& Komunés-Istog

NE bazé té nenit 44.1, 42 dhe nenit 54.2 t& Ligjit pér vetéqeverisjen lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés, nr.28/2008) dhe nenit 48.3 té Statutit t&
Komunés s€ Istogut 01Nr.62/2010,

THERRAS

Mbledhjen e 19 5 rregullte e Legjislacionit t& VI*® & Kuvendit t& Komungs. Mbl edhja
do t& mbahet mé: 30.07.201 9, e marte, né Sallén ¢ Kuvendit t& Komunés né Istog, kati
III, duke filluar me puné né ora 10:00,

REND DITE:

Arsyetimi i mungesave né mbledhje,

Miratimi i procesverbalit nga mbledhja ¢ kaluar,

Shqyrtimi i raportit financiar pér tre mujorin e dytg té vitit fiskal 2019.

Shqyrtimi i raportit pér 6 mujoré té punés sé Kryetarit t&¢ Komunés,

Shqyrtimi i raportit t& punés pér 6 mujorin e NP “Ambienti”

Shqyrtimi i Raportit t& Auditorit t& Pérgjithshém dhe Njoftimi i Planit t& Veprimit

pér eleminimin e t€ metave t& rekomanduara nga Auditori i Pérgjithshém;

Njoftimi me Raportin e pérformancés sé Komunés sé Istogut pér vitin 2018.

8. Shqyrtimi dhe miratimi i Projekt - Rregullores Komunale pér Fillimin dhe
mbarimin € orarit t€ punés pér subjektet afariste né komunén e Isto gut.

9. Shqyrtimi dhe miratimi i Projekt — Rregullorés pér transparencé dhe Plani i Punés
s€ Veprimit.

10. Shqyrtimi dhe miratimi i Draft — Planit Zhvillimor Komunal (PZHK) 2019-2027,

11. Shqyrtimi dhe miratimi pér tansfer dhe ri-alokim t& mjeteve buxhetore pér vitin
2019.

12. Pyetje nga anétaret e Kuvendit Komunal.
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Lidhur me ¢éshtjen e mospj esémarrjes né seancé, s
t’i referoheni dispozités sé nenit 39 té LVL.




